
      
 
 

 

УКРАЇНА 

ТЕПЛОДАРСЬКА МІСЬКА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 
вул. Піонерна, 7 , м. Теплодар, Одеська область, 65490, тел./факс:0(250)2-28-47, e-mail: osvita_teplodar@odessa.gov.ua 

 

 

 

НАКАЗ 

«17» лютого  2021                        м. Теплодар                                       №01-05/36 

 

 

Про закріплення території  обслуговування 

за Теплодарською   загальноосвітньою  

школою І-ІІІ ступенів Теплодарської міської   

ради Одеської області 

 

 Відповідно до  Постанови Кабінету Міністрів 13.09.2017 № 684  "Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів"  (зі 

змінами від 19.09.2018 № 806 ), п.2 ст.66 Закону Україну “Про освіту” від 

05.09.2017 №2145-VIII зі змінами від 05.11.2020 №978-ІХ,  ст. 8 Закону України 

"Про повну загальну середню освіту", наказу МОН України від 16.04.2018                

№ 367 п.9, розділу 1 "Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти»  на виконання рішення виконавчого комітету Теплодарської 

міської ради від 11.02.2021  № 24/В-2021  “Про закріплення території 

обслуговування за Теплодарською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів 

Теплодарської міської ради Одеської області" та  з метою забезпечення 

своєчасного і в повному обсязі обліку дітей і підлітків шкільного віку, що 

постійно проживають в місті  Теплодарі, забезпечення здобуття ними повної 

загальної середньої освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Закріпити   за   Теплодарською   загальноосвітньою   школою   І-ІІІ    ступенів 

Теплодарської міської ради Одеської області території обслуговування для 

забезпечення Порядку зарахування учнів до закладу освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти у 2021/2022 навчальному році: 43 багатоквартирні 

будинки, будинки садових кооперативів: "Ветеран", "Енергетик", "Радуга-1", 

ЖБК "Вишневий сад-2006 Т».  

2.Директору Теплодарської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Грещук Л.С.:          

2.1. До 5 вересня 2021 року  забезпечити  перевірку явки учнів до закладу 

загальної середньої освіти та надати списки учнів по класам до відділу освіти, 

культури, молоді та спорту  УОКС. 

mailto:osvita_teplodar@odessa.gov.ua


2.2. Здійснювати постійний контроль за відвідуванням учнями навчальних 

занять, з’ясовувати причини відсутності на уроках.   У разі відсутності учнів, 

які не досягли повноліття, на навчальних заняттях протягом 10 робочих днів 

підряд з невідомих або без поважних причин невідкладно надавати 

відповідному територіальному органу Національної поліції та службі у справах 

дітей дані таких учнів для провадження діяльності відповідно до законодавства, 

пов’язаної із захистом їх прав на здобуття повної загальної середньої освіти. 

2.3. Щоденно,    до 10
00

,   протягом  навчального року   надавати  відділу освіти, 

культури, молоді та спорту оперативну інформацію про облік відвідування 

учнями закладу освіти. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Компанієць О.І. 

 

 

Заступник міського голови, 

начальник управління освіти, 

культури та спорту                                                              О.М. Ковальов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


